
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

CAMPEONATO DE ANDALUCIA ALEVIN
Fase Final

07/06/2018 10/06/2018 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis

FemeninoAlevin Miguel A. Relova Bautista

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/06/2018

Dunlop Fort All Court

N/C

2673178
Miguel A. Relova Bautista

1 Mateos Losada, Cristina
2 Moreno Hurtado, Paula
3 Duran Trabalon, Elia Edelm
4 Tinoco Cuevas, Laura
5 Morales Dorantes, Elena
6 Yecora Medina, Candela
7 Ramos Carrillo, Rocio
8 Fernandez Velez, Irene

9639975 588 Mateos Losada, Cristina [1]
Bye

Mateos Losada, C.

Garcia Cid, M.
64 26 62 

61 61 
Romero Chica, M.

Morales Dorantes, E.

63 63 

63 61 
Jurado Terron, M.

Ramos Carrillo, R.

Duran Trabalon, E.

75 36 63 
Marin Sabao, C.

64 62 

61 60 
Mateos Losada, C.

Ramos Carrillo, R.

62 61 

Morales Dorantes, E.
62 61 

Duran Trabalon, E.

61 62 

Duran Trabalon, E.
60 76(5) 

Mateos Losada, C.

63 61 

9654733 1680 Del Tio Lucena, Lucia Yout
9667249 1661 Garcia Cid, Mercedes

9613242 1501 Yecora Medina, Lucia
9638836 1334 Jurado Terron, Maria Del

9648570 1092 Ramos Carrillo, Rocio [7]
9685837 1456 Kaukenas, Tia

9650799 936 Duran Trabalon, Elia Edelm [3]
Bye

9662851 1600 Marin Sabao, Carlota
9665920 2596 Molina Gonzalez, Raquel

9654725 1717 Romero Chica, Marta
9682536 5705 Jurado Acuña, Alba

Bye
9665540 1019 Morales Dorantes, Elena [5]

9671878 1760 Pedraza Palacios, Julia
9613317 1148 Fernandez Velez, Irene [8]

9658660 1837 Fernandez Martinez, Lucia
9650864 1533 Enciso Martin, Miriam

9659452 2548 Moya Lopez, Araceli
9648132 1287 Solar Donoso, Lorena

Bye
9648520 967 Tinoco Cuevas, Laura [4]

9674070 3172 Unger, Natalia
9613234 1026 Yecora Medina, Candela [6]

9662273 1717 Cordero Mendez, Andrea
9666019 1735 Alba Gonzalez, Laura

9683732 3464 Sanchez Roman, Idaira
9673626 1556 Naranjo Gutierrez, Aitana

Bye
9642324 615 Moreno Hurtado, Paula [2]

Mateos Losada, C.

Fernandez Velez, I.
61 60 

(RET)
Fernandez Martinez, L.

Solar Donoso, L.
63 26 60 

Tinoco Cuevas, L.

60 63 
Yecora Medina, C.

Cordero Mendez, A.
61 62 

Naranjo Gutierrez, A.
61 61 

Moreno Hurtado, P.

Fernandez Velez, I.
62 60 

Tinoco Cuevas, L.
64 60 

63 62 
Yecora Medina, C.

Moreno Hurtado, P.
60 60 

Tinoco Cuevas, L.
61 67(4) 63 

Moreno Hurtado, P.
62 60 

62 62 
Moreno Hurtado, P.

63 60 
Mateos Losada, C.

10/06/2018




